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   Henkilöstöasiat 24 § / 2021 

 

Perusopetuksen luokanopettajan viran (0296) täyttäminen 1.8.2021 al-

kaen / Heidi Javarus, Palonurmen koulu 
 

Selostus ja perustelu Kuopion kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella on ollut ha-

ettavana perusopetuksen luokanopettajan virka (0296) 1.8.2021 al-

kaen. Viran sijoituskoulu on Palonurmen koulu. Virka on ollut haetta-

vana 15.2. - 1.3.2021. Viran hakuilmoitus julkaistiin työvoimatoimi-

hallinnon mol.fi –sivulla, Kuntarekryssä ja Kuopion kaupungin nettisi-

vulla. 

 

Kelpoisuusehtona on asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuus-

vaatimuksista 986/1998 luokanopettajan kelpoisuus.  

 

Kelpoisuusehdot täyttävistä hakijoista virkaan on valittava se, jolla 

on perustuslain 125 § 2 momentin mukaiset yleiset nimitysperusteet 

(taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto) huomioon ottaen parhaat 

edellytykset viran menestykselliseen hoitamiseen. 

 

Virkaa haki määräaikaan mennessä 11 henkilöä, joista yksi veti ha-

kemuksensa pois. Haastattelut pidettiin 17.3.2021 ja 19.3.2021, ja 

haastateltaviksi kutsuttiin neljä (4) kelpoisuusehdot täyttävää haki-

jaa. Haastattelijoina toimivat Palonurmen koulun rehtori, Juankosken 

koulun ja lukion rehtori sekä Juantehtaan koulun rehtori. 

 

Haastatteluissa käytettiin kaikille samaa haastattelurunkoa. Virkaan 

valittavalta toivottiin aiempaa kokemusta opettajan työstä sekä ke-

hittämis- ja kehittymishalukkuutta ja edellytettiin sähköisten opetus-

menetelmien osaamista. Lisäksi edellytettiin tiimiosaamista sekä tai-

toa työskennellä moniammatillisissa yhteistyötehtävissä työyhtei-

sössä sovittujen ohjeiden ja toimintamallien mukaisesti. Kokemus 

yhdysluokkaopetuksesta luettiin hakijalle eduksi. 

 

Hakemusasiakirjoista ja haastattelusta muodostetun kokonaisarvioin-

nin perusteella Palonurmen koulun rehtori esittää haastattelijoiden 

yhteiseen näkemykseen perustuen, että avoinna olevaan perusope-

tuksen luokanopettajan virkaan (0296) valitaan KM Heidi Javarus ja 

varasijalle KM Saara Kainulainen.  

 

Heidi Javaruksella on virkaan vaadittava koulutus sekä riittävä koke-

mus opetustyöstä ja yhdysluokkaopetuksesta. Heidi Javarus erottui 

hakijoista parhaaksi tvt-osaamisen näytössä osoittaen erittäin hyvää 
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ja monipuolista opetussovellusten hallintaa sekä pedagogisesti pe-

rusteltua käyttöä opetustilanteissa. Lisäksi hän toi hakemuksessa ja 

haastattelussa esille konkreettisia näyttöjä työyhteisön ja itsensä ke-

hittämisestä sekä opetuksen ja arvioinnin kehittämisestä nykyisen 

opetussuunnitelman mukaisesti. 

 

 

Päätös Päätän valita perusopetuksen luokanopettajan virkaan (0296) tois-

taiseksi 1.8.2021 alkaen KM Heidi Javaruksen. Varasijalle valitaan 

KM Saara Kainulainen. Viran täytössä noudatetaan kuuden (6) kuu-

kauden koeaikaa. 

 

Lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun 

lain (504/2002) mukaista rikostaustaotetta ei vaadita, koska palve-

lussuhde jatkuu saman työnantajan palveluksessa keskeytyksettä.  

 

Ennen viran vastaanottamista virkaan valitun on esitettävä hyväksyt-

tävä todistus terveydentilasta 30 päivän kuluessa valintapäätöksen 

tiedoksisaannista. 

 

 

Toimivallan peruste Hyvinvoinnin edistämisen ja kasvun ja oppimisen palvelualueen toi-

mintasääntö 4 § 

 

 

 

 

 

Taina Vainio    

perusopetuspäällikkö    

 

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian- 

hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 

kirjaamosta. 

 

 

Valmistelija  

Anu Leinonen 

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Liitteet  

Oikaisuvaatimusohje 

 

 

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 30.3.2021 

Heidi Javarukselle.             

 

Toimenpiteitä varten  

Kuopiorekry            

 

Tiedoksi  

Kasvun ja oppimisen lautakunta            
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Kasvun ja oppimisen tukipalvelut  

Kaupunginhallitus            

Palonurmen koulu 

Perusopetuksen tukipalvelut 

 

 

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 30.3.2021. 
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 

 

 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuk-

sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistui-

meen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 

 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 

tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä  

kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

 

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok-

sisaannista.  

 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle vii-

meistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 

päättymistä. 

 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettä-

essä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saa-

neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 

viestin lähettämisestä.  

 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 

päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 

kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  

 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaa-

timusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapun-

päivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuk-

sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

 

 Kuopion kaupungin kasvun ja oppimisen lautakunta 

 

  Postiosoite  Asemakatu 38-40A, 70110 KUOPIO 

  Käyntiosoite  Asemakatu 38-40A 

 Sähköposti  kirjaamo.kasvujaoppiminen(at)kuopio.fi 

 Puhelin  017 18 2111 

 Faksi  017 18 4210 

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 

täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

  

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

päätös, johon haetaan oikaisua 

miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 

 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 

 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-

tinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 

 

 

 

 


